inter Doctrinae Christianae Galliae, quae nunc possident, & in iis quas in posterum possidebunt in toto Regno Galliae. Caesar de Bus, vir pietatis eximia, Congregationisque Patrum Doctrinae Christianae in Regno Galliae primus parens & institutor, h. beatorum in Religione pro auctore, ut revera fuit hujus sanctissimi instituti, Doctrinam Christianam in dicto Regno Galliae Populos edocendi. Patres Doctrinae Christianae in Gallia vocari deinceps post factam unionem debebunt Patres Doctrinae Christianae Congregationis Somaschae, seu Sancti Majori Papae, & privilegia omnia erunt communia. Sub obedientia vivent Praepositi generalis de Somascha, qui semel singulis trienniis per se vel per alium ab eo destinandum eos visitabit. Caeterum eorum regimen & gubernatio in toto Regno Galliae, in domibus tam acquisitis quam acquirendis, sit penes Superiores Gallos: & Provincialis similiter Gallus eligendus per Capitulum generale de Somascha eis instituantur. Qui quidem erit unus ex duobus vel tribus Patribus nominatis, sive propositis a Capitulo Provinciali ipsius Provinciae Galliae tempore debito congregato. Cujus Provincialis auctoritas erit de loco ad locum personas mutare, Novitios per se vel per locorum Superiores ad professionem admittere, Concionatoribus concionandi facultatem concedere, dummodo ab Episcopis locorum licentiam seu benedictionem ad formam Concilii Tridentini obtineant, & alia facere, quae Visitatoribus dictae Congregationis Somaschae conceduntur. In reliquis autem tanta sit ejus auctoritas, quanta a Capitulo Provinciali conceditur eidemmet. Debet tamen Praepositum generalem ubi commodè poterit, consulere, vel saltem de singulis magni momenti rebus certiorum facere. Provincialis statim atque erit electus, censetur esse & sit ipso facto de gremio Capituli generalis, in quo vocem activam, & passivam habeat. Ejus officium per triennium durabit. Ad Capitulum generale cum accedet, socium unum seu discretum, antea a Capitulo Provinciali electum deducet, qui quidem socius in Capitulo generali interveniet cum utraque voce.

gulis, eorum omnium tenores presentibus pro expressis habentes, hac vice duntaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Fides transumptorum.

§. 8. Volumus etiam, ut presentium transumptis manu Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem profusus fides ubique adhibeatur, quae presentibus adhibetur si forent exhibitae vel ostensa.

Dni. P. A. 11. die 11. Aprilis.